
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/282/17 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/263/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 25 stycznia 2017 roku 

w sprawie dotacji ze środków budżetu Gminy Prusice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/263/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie dotacji 

ze środków budżetu Gminy Prusice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza  

się następującą zmianę: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Prusice w związku z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska przystępuje  

do dofinansowania ze środków budżetu Gminy Prusice do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków, które zapewnią oczyszczanie ścieków w stopniu umożliwiającym odprowadzanie ich do gleby 

lub wody zgodnie z obowiązującymi przepisami.”. 

§ 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ilość środków przeznaczonych na dofinansowanie przedsięwzięcia z budżetu Gminy Prusice będzie 

określona w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy.”. 

§ 4. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca tylko jednokrotnie może otrzymać dofinansowanie na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Prusice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1331


		2017-03-16T14:13:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




